
 

Zelinske novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE  

Broj: 1/23 Godina: XXXVIII 04. SIJEČNJA 2023. ISSN 1334-3289 

 

 

S A D R Ž A J 

  

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 

Str. 

1385. 

 

ODLUKA O ODABIRU  
 

2 

1386. 

 
SUGLASNOST 
 

3 

1387. 

 
ODLUKA O DAVANJU POTPORE 
ZA TROŠKOVE NABAVE 
RASHLADNOG ODRA ZA 
MRTVAČNICU U NOVOM 
MJESTU KOMUNALNOM 
DRUŠTVU ZELINSKE 
KOMUNALIJE D.O.O. 
 

4 

1388. 

 
ODLUKA 

 
4 

1389. 

 
ODLUKA 
 

5 

1390.  

 
ODLUKA O SUFINANCIRANJU 
UDOMLJAVANJA NAPUŠTENIH 
PASA S PODRUČJA  GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

 
 
 
 

 

 



Sv. Ivan Zelina, 03. SIJEČNJA  2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj  1 /23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1385. Grad Sveti Ivan Zelina, Trg Ante Starčevića 12, Sveti Ivan Zelina, OIB: 49654336134, na temelju 

članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16, 114/22), donosi 
 
 

ODLUKU O ODABIRU  
 

I.        
Javno otvaranje ponude održano je dana 15.12.2022. godine u 12,00 sati. 
U postupku javne nabave male vrijednosti za nabavu „Priprema projektno-tehničke dokumentacije i 
izvođenje radova vraćanja u ispravno radno stanje prometne infrastrukture oštećene potresom na području 
Grada Svetog Ivana Zeline“, broj objave u EOJN RH: 2022/S 0F2-0046668, evidencijski broj nabave: EV-87/1-
22, procijenjene vrijednosti nabave 23.561.342,20 kn (bez PDV-a), odabire se ponuda ponuditelja ZAGORJE 
GRADNJA d.o.o., Zagrebačka cesta 26, 10000 Zagreb, OIB: 24590198805, oznaka ponude 1512/2022 od 
15.12.2022. godine, s ponuđenom cijenom u iznosu od 22.941.141,00 kn bez PDV-a, odnosno 28.676.426,25 
kn s PDV-om. 
 

II. 
Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16, 114/22), ne 
primjenjuje se rok mirovanja. 
Izvršnošću odluke o odabiru sklopit će se ugovor između Grada Svetog Ivana Zelina i odabranog ponuditelja.  
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda nalazi se u privitku ove Odluke i dostavlja se ponuditelju u postupku, bez 
odgode, putem EOJN-a. 
 

Obrazloženje 
 

Na temelju članka 85. stavak 1. i članka 86. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16, 
114/22), naručitelj je odabrao otvoreni postupak javne nabave. 

Predmet nadmetanja je „Priprema projektno-tehničke dokumentacije i izvođenje radova vraćanja u ispravno 
radno stanje prometne infrastrukture oštećene potresom na području Grada Svetog Ivana Zeline“. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu utvrdilo je da je do roka za dostavu ponuda pristigla 1 (jedna) 
elektronička ponuda i to ponuda ponuditelja ZAGORJE GRADNJA d.o.o., Zagrebačka cesta 26, 10000 Zagreb, 
OIB: 24590198805. 

 
Članovi stručnog povjerenstva Grada Svetog Ivana Zeline za javnu nabavu izvršili su pregled i ocjenu ponuda 
sukladno člancima 290.-297. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16, 114/22) i člancima 19.-
22. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN, br. 65/17 i 75/20), te 
utvrdili da je ponuda ponuditelja ZAGORJE GRADNJA d.o.o., Zagrebačka cesta 26, 10000 Zagreb, OIB: 
24590198805, zadovoljila svim uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije o nabavi u pogledu uvjeta 
sposobnosti, oblika i sadržaja ponude, ponuđene cijene te predmeta nabave, čime nije bilo uvjeta za 
isključenje i odbijanje ponude. 
 
Ponuditelj ZAGORJE GRADNJA d.o.o., Zagrebačka cesta 26, 10000 Zagreb, OIB: 24590198805, dokazao je 
sposobnost u skladu s dokumentacijom o nabavi te je njegova ponuda ocijenjena kao najpovoljnija ponuda, 
prema kriteriju odabira, odnosno ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 03. SIJEČNJA  2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj  1 /23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Uputa o pravnom lijeku: 
Nezadovoljna strana može, pod uvjetima utvrđenim člankom 401. i 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“, br. 120/16, 114/22), izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave ako ima ili 
je imala pravni interes za dobivanje ugovora o javnoj nabavi, ako je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od 
navodnog kršenja subjektivnog prava u provedenom postupku. 
Rok za žalbu je 10 dana od dana primitka ove Odluke sukladno članku 406. stavku 1. točki 5. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, br. 120/16, 114/22). 
 
KLASA: 406-03/22-01/11 
URBROJ: 238-30-02/19-22-12 
Sv. Ivan Zelina, 22.12.2022. 

GRADONAČELNIK: 
Hrvoje Košćec, v.r. 

 

 

1386.    Na temelju članka  članka 51. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline   (Zelinske novine, broj 7/21)  i 

članka 9. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće, Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline daje 
 

SUGLASNOST 
 
 Grad Sveti Ivan Zelina daje se suglasnost Dječjem vrtiću Proljeće za kupnju tri laptopa model Asus 
Vivobook u vrijednosti od 21.000,00 kuna. 
 
KLASA: 601-02/22-01/03 
URBROJ: 238-30-02/02-22-4 
Sv. Ivan Zelina, 29.12.2022              

        GRADONAČELNIK 
                                                                                                                              Hrvoje Košćec, v.r. 
 

 
 
 

  



Sv. Ivan Zelina, 03. SIJEČNJA  2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj  1 /23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1387. Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 144/21) i članka 51. Statuta 

Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine", br. 07/21), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, dana 30.12.2022. 
godine, donosi  

ODLUKU 
o davanju potpore za troškove nabave rashladnog odra za mrtvačnicu u Novom Mjestu 

komunalnom društvu Zelinske komunalije d.o.o.  
 

I. 

          Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline odobrava potporu društvu Zelinske komunalije d.o.o., OIB:  
55460105464, Katarine Krizmanić 1, 10380 Sveti Ivan Zelina za troškove nabave rashladnog odra za mrtvačnicu u 
Novom Mjestu, u ukupnom iznosu od 18.500,00 HRK. 

 
II. 

          Sredstva potpore iz točke I. ove Odluke osigurana su  II. Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Svetog Ivana 
Zeline za 2022. godinu („Zelinske novine“, br. 43/22). 

III. 

Potpora iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se na žiro račun Zelinskih komunalija d.o.o., otvoren u Zagrebačkoj 
banci d.d., IBAN: HR8323600001101426407. 

IV. 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 406-05/22-01/06 

URBROJ: 238-30-02/27-22-2 
Sveti Ivan Zelina, 30.12.2022. 
                                                                                                                            GRADONAČELNIK 
                                                                                                                            Hrvoje Košćec, v.r. 
 

1388.   Na temelju članka 15. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 

("Zelinske novine", br. 44/2022), te članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br.7/2021), 
Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, donosi sljedeću 
 

ODLUKU  
 

I. 
Trgovačkom društvu ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o., K. Krizmanić 1, Sv. Ivan Zelina, OIB: 55460105464, odobrava se iz 

Proračuna Grada Sv. Ivana Zeline kratkoročna pozajmica u iznosu od 130.000,00 EUR / 979.485,00  kn (1 EUR = 7,53450 
kn). 

II. 
Međusobna prava i obveze Grada Svetog Ivana Zeline i trgovačkog društva ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. uredit će se 
ugovorom o kratkoročnoj pozajmici. 

 
III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 403-01/22-01/05 
URBROJ: 238-30-02/19-23-5 
Sv. Ivan Zelina, 02. siječanj 2023.                                   GRADONAČELNIK 
                                                                                                                              Hrvoje Košćec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 03. SIJEČNJA  2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj  1 /23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

1389. Na temelju članka 51. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline   (Zelinske novine, broj 7/21)  i članka 14. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu („Zelinske novine“, broj 44/22), 
Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline donosi 
 

O D L U K U 
 

1. Grad Sveti Ivan Zelina prihvaća pokroviteljstvo tradicionalnog malonogometnog turnira za mlade 
uzraste „8. malonogometni turnir Zelina 2023“ te se odobrava iz Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline isplata 
iznosa od 2.000,00 EUR/15.069,00 kn (1 EUR=7,53450 kn), Nogometnom klubu Zelina na račun 
IBAN:HR4823600001101567978. 
 

2. Korisnik sredstava  se obavezuje dostaviti izvješće o provedenoj aktivnosti  sa pripadajućom  
dokumentacijom (fotokopije računa, obračunom naknada, te dokaz o izvršenim isplatama),  u roku 30 dana 
od realizacije aktivnosti. 
 

 3.  Ako korisnik ne izvrši aktivnost ili ne podnese izvještaj, dužan je vratiti doznačena sredstva iz ove 
odluke u Proračun Grada. 
 

KLASA: 620-02/22-01/07 

URBROJ: 238-30-02/02-23-2 

Sv. Ivan Zelina, 02.01.2023. 
                                      GRADONAČELNIK 

                              Hrvoje Košćec, v.r. 
 

 
1390. Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ( Zelinske 
novine, br. 7/21), Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline, donio je 
 
 

ODLUKU  
o sufinanciranju udomljavanja napuštenih pasa s područja 

 Grada Svetog Ivana Zeline  
 
 

Članak 1. 
 

 Grad Sveti Ivan Zelina će u 2023. godini sufinancirati udomljavanje napuštenih pasa s područja Grada 
Svetog Ivana Zeline, odnosno pasa koji su pronađeni na području Grada Svetog Ivana Zeline, a trenutno se 
nalaze u Skloništu za životinje „Veterinarska ambulanta Pokupsko Cerje d.o.o.“ Cerje Pokupsko.  
 Preduvjet za udomljavanje je čipirani i sterilizirani pas osim štenca koji podliježe sterilizaciji  nakon 6 
mjeseci starosti.  
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 03. SIJEČNJA  2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj  1 /23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Članak 2. 
 

            Grad Sveti Ivan Zelina sufinancirati će udomljavanje pasa iz članka 1. Odluke o sufinanciranju 
udomljavanja napuštenih pasa s područja Grada Svetog Ivana Zeline (u daljnjem tekstu: Odluka) u iznosu od 
150,00 eura po udomljenom psu. Fizička ili pravna osoba, odnosno domaćinstvo u kojem ista živi može 
ostvariti maksimalni iznos sufinanciranja od 300,00 eura tokom jedne kalendarske godine. 
  

Članak 3. 
 

Uvjeti za ostvarivanje prava iz članka 2. ove Odluke su da udomitelj u tekućoj godini zaključi ugovor 
o udomljavanju napuštenog psa, koji je pronađen na području Grada Svetog Ivana Zeline, sa skloništem za 
životinje „Veterinarska ambulanta Pokupsko Cerje d.o.o.“ Cerje Pokupsko i da ima potrebne uvjete za 
udomljavanje i držanje psa sukladno Zakonu o zaštiti životinja (“Narodne novine” broj 102/17 i 32/19).  

Nakon potpisivanja ugovora sa predmetnim skloništem, udomitelj postaje vlasnik psa što se bilježi u 
Lysacan bazi podataka. 

Članak 4. 
 

Sufinanciranje Grada Svetog Ivana Zeline ostvaruje se nakon podnesenog Zahtjeva za udomljavanje i 
provedene kontrole na terenu te utvrđivanja uvjeta za držanje psa sukladno gore navedenom Zakonu i Odluci 
o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama te 
divljim životinjama na području Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“ br. 4/18).   

 
Članak 5. 

 
Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke, osigurana su u Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline za 

2023. godinu do iskorištenja sredstava u iznosu od 5.500,00 eura. 
 

Članak 6. 
 

 Sufinanciranje udomljavanja pasa iz članka 1. i 2. ove Odluke, koje će biti obavljano po uvjetima 
utvrđenim u članku 3. i 4. ove Odluke, detaljnije će se regulirati ugovorom između Grada Svetog Ivana Zeline 
i  udomitelja.  
 

Članak 7. 
 

Za provedbu i nadzor provedbe ove Odluke nadležan je Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno- 
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša. 
                                                                                                    

Članak 8. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 421-01/23-01/01 

URBROJ: 238-30-02/18-23-1 

Sveti Ivan Zelina, 4. siječnja 2023. 
GRADONAČELNIK 

 Hrvoje Košćec, v.r. 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 03. SIJEČNJA  2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj  1 /23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

ZAHTJEV 
za sufinanciranje udomljavanja napuštenih pasa s područja  

 Grada Svetog Ivana Zeline za 2023. godinu 
 

 

PODACI PODNOSITELJA ZAHTJEVA 

Ime i prezime:  

OIB:  

Adresa i kućni broj:  

Mjesto:  

IBAN (ŽIRO RAČUN)  

Telefon:  Mobitel:  

Mail:  

PODACI O PSU 

Ime psa:  

Broj čipa:  
Datum i godina 
udomljavanja: 

 

Starost psa:  Boja psa:  

Kastracija/sterilizacija                DA                                                                NE 

 
 
 
 

OBAVEZNA DOKUMENTACIJA UZ ZAHTJEV 
Uz zahtjev prilažem i sljedeću dokumentaciju (označiti oznakom „x“ u polje pored ponuđenih odgovora): 

 Cjelovito popunjen i potpisan Zahtjev 

 Izjava 

 Ugovor sa Skloništem (Veterinarska ambulanta Pokupsko Cerje d.o.o.) 

 
Obostranu presliku osobne iskaznice ili uvjerenje o prebivalištu podnositelja prijave ne starije od 30 dana (u 
izvorniku) 

 Kopiju žiro računa (isključivo žiro račun) 

 Foto dokumentacija psa u prostoru prebivanja 

 Potvrda o nepostojanju duga prema Gradu Svetom Ivanu Zelini 

 
Izjavljujem da prihvaćam sve uvjete definirane Odlukom o subvencioniranju udomljavanja napuštenih pasa s 

područja Grad Svetog Ivana Zeline. 

        

 

                                                                                                     Vlastoručni potpis podnositelja zahtjeva  

_______________________________________ 

 

U ___________________, dana __________, 2023. godine.  
 

 



Sv. Ivan Zelina, 03. SIJEČNJA  2023. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj  1 /23 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
                                                                                                        

I Z J A V A 
 

 
Kojom ja_________________________________________________ , _______________________________, 
                                           ( ime i prezime)                                                                                    ( OIB )  
 
 
____________________________, ____________________________________________________________ 
              ( broj osobne iskaznice )                                                     ( adresa prebivališta ) 
 
pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da ću brigu o udomljenom kućnom ljubimcu br.  
 
mikročipa____________________________  voditi sukladno Zakonu o zaštiti životinja kao i Odluci o načinu držanja  
 
kućnih ljubimaca koju propisuje JLS mojeg prebivališta. 
 
 
 
_________________________, ___________________ 2023. 
                      (mjesto)                                 (datum) 
 
                                                                                                                         

        _________________________ 
                                                                                                                                     ( vlastoručni potpis ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 
ODGOVORNI UREDNIK: 

DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 

 


